
           

UCHWAŁA NR VI/45/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609)1 w związku z art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim, zwanego dalej Statutem, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXX/549/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 

stycznia 2024 roku w sprawie przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Solcu Kujawskim w Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim i uchwalenia statutu Centrum 

Usług Społecznych w Solcu Kujawskim wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 4 ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

a)  „ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego;”. 

 

2) w § 6 w ust. 1 pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

a)  „realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 

elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r., poz.721. 
2 Zmiany: Dz.U. z 2023 r., poz. 1273, Dz.U. z 2023 r., poz. 497, Dz.U. z 2023 r., poz. 1407, Dz.U. z 2023 r., poz. 1641, 

Dz.U. z 2023 r., poz. 1872, Dz.U. z 2023 r., poz. 1693, Dz.U. z 2023 r., poz. 1429, Dz.U. z 2024., poz. 1089. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/45/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim 

 

 Uchwałą Nr LXXX/549/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim w 

Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim i uchwalenia statutu Centrum Usług Społecznych 

w Solcu Kujawskim, Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwaliła Statut Centrum Usług 

Społecznych w Solcu Kujawskim (dalej: „Statut”).  

 Wobec faktu zaprzestania realizacji przez Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim 

zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym oraz potrzeby 

rozpoczęcia realizacji przez CUS w Solcu Kujawskim nowego zadania wynikającego z ustawy z dnia 

23 maja 2024 roku o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen 

energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego, wystąpiła konieczność wprowadzenia 

zmian w Statucie.   

Burmistrz Solca Kujawskiego na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o 

bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 

gazu ziemnego i ciepła systemowego, upoważnił Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Solcu 

Kujawskim oraz inne osoby, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego. 

 Zważywszy na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej treść Statutu Centrum 

Usług Społecznych w Solcu Kujawskim jest uzasadnione i konieczne.  

 

 

 

 


